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Ærlige, inkluderende, omsorgsfulle 

Han lar meg ligge i grønne 

enger,  

Han fører meg til vann der 

jeg finner hvile, 

Og gir meg ny kraft 

 

 

Salme 23, 2-3a 

Uke 45 

Uken som gikk 

Torsdagstreff samlet godt over 80 kvinner og menn denne uken, til kåseriet til 

Ståle Ree om å oppkvikke andre! Og jeg tror det var flere som kjente at de ble 

oppkvikket, og litt øm i lattermusklene etterpå:)  

Vi gjør oppmerksom på en skrivefeil i Aftenbladet for ukens gudstjeneste: Det er 

gudstjeneste til vanlig tid kl 11.00 og ikke kl 18.00 nå på søndag. 

 

I denne utgaven av Nytt fra Ræge kan du lese mer om «Jul for alle»,  

om Ledsagertjenesten, om Lagekvelder til julemarked. 

 

Uken som kommer 

Søndag 10.november kl 11.00 

Gudstjeneste v/ Haakon Kessel 

 

Vi feirer 2 dåp, det blir informasjon om Alpha-kurs, presentasjon av nytt menighetsråd, Barnemenighet 

og kirkekaffe.  

Velkommen til gudstjeneste! 
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Uken som kommer:  

 

PULS i kveld, fredag 8.november kl 19-21 

PULS er samlingsstedet for tweens mellom 5.-7.klasse! Samling med andakt, kiosk, aktiviteter og mye gøy!  

Velkommen! 

 

Dekkskift lørdag 9.november kl 10-13 

Du kan få GRATIS hjelp til å legge om til vinter– eller piggdekk i kirken lørdag! Ikke nødvendig å bestille tid, bare 

kom innom! Vafler og kaffe mens du venter! 

 

Drøsen mandag 11.november kl 19.00 

Kafe på kirketorget! Vafler kaffe og god drøs! 

 

Tirsdag 12.november 

Konfirmantundervisning i kirken kl 18.00 

Bibeldykk kl 20.00 

Bibelen er en fantastisk bok! På Bibeldykk samles vi for å lese sammen og bli bedre kjent i Bibelens spennende 

verden! Samlingene skjer på Kirketorget og ledes av Haakon Kessel. Velkommen! 

 

 

Onsdag 13.november 

Byggeklossen Formiddagstreff for førskolebarn sammen med foresatt. Det blir samlingsstund, lek, aktivitet og 

vi spiser medbragt lunsj. Kl 9-11 i Ræge kirke. Velkommen! 

 

Korlatte kl 19.30 

Korlatte har øvelse denne onsdagen! Det er plass til flere medlemmer, så om du liker å synge, så er dette stedet 

for deg! Det er bare å møte opp på øvelse. Nå begynner vi å øve på julesanger :-)  
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Hva skjer 

 

Lyst å finne på noe nytt?  

- som samtidig er sosialt og nyttig for andre? 

Menighetene i Sola står sammen om ledsagertjenesten, 

og NÅ trenger vi flere frivillige! 

Du må like å bruke tid med eldre mennesker, og ha tid to-tre formiddager i måneden til opp-

drag. Du for spørsmål om oppdrag på SMS, og avgjør selv om det passer. 

  

Ledsagertjeneten brukes i stor grad til å følge eldre mennesker til lege, tannlege, sykehuset. Av 

og til trenger noen litt avlastning, slik at en holder den syke med selskap noen timer. Andre øns-

ker faste besøk. 

Det aller meste skjer «i kontortiden». 

NB: Ledsagertjenesten følger skoleåret. 

  

Kontakt Lise-Ingeleiv Grunnaleite på  906 62 631 for mer informasjon. 

  

 

Jul for alle 

Det blir ny Jul for alle julaften! Dette er en julefeiring som lages i stand i et samarbeid mellom Kirkens 

Bymisjon Sola, Sola menighet, Havdur IL, Sola skateklubb og Ræge menighet.  

I år er feiringen lagt til Kaffekoppen, Bymisjonens lokaler på Stangelandssenteret. Feiringen varer fra 

kl 16-20.  

Her er du velkommen til å delta som gjest, eller du er velkommen til å være med som frivillig           

arrangør! 

Ræge menighet har i år ansvar for rydding etter festen, fra kl 20.00. Det er også anledning til å lage 

julekaker og hjelpe til på andre måter.  Har du en jul i år hvor du har anledning til å gjøre noe annet 

enn du pleier? Da er dette et godt alternativ!  

Ta kontakt med menighetskontoret for en uforpliktende samtale om dette.  

 

Påmelding til feiringen som gjest kan gjøres til daglig_leder@havdur.no 
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Hva skjer 

 

Julemarked 30.november kl 11.00 

Velkommen til en flott adventssamling i kirken!  

Her blir det salg av kranser, adventsstaker, blomster og kaker. I tillegg henter vi nå tilbake salg av  smånips og 

julepynt. Vi har vår egen Bygdekalender og egenproduserte kaffekrus med dikt av Arne Leseth.  

Det blir møte, kafe og åretrekning.  

 

Lagekveldene 

Er nå i gang! Alle er velkommen til å hjelpe til med klipping, liming, innpakning, kaffedrikking og prat:) Datoer:  

18.november kl 19.00 —kirken 

23.november kl 10.00: Kransebinding i kirken 

 

Vi trenger hjelp fra dere til å få dette markedet i havn, og under følger en oversikt over behov:  

• Kaker til kafe, salg i marked. rigging og rydding og å lage salgsvarer:  

- Julekaker for salg. Vi ønsker oss alle typer julekaker, og gjerne sirupssnipper, kransekakestenger, goro, berli-

nerkranser, krumkaker, bordstabel, fingerkrem og smultringer. Kakebokser kan nå hentes på menighetskonto-

ret 

- Gjærbakst og annen bakst for salg: Pizzasnurrer, skoleboller, sjokoladeboller, nordlandslefser, lefser 

• Strikkevarer: Selbuvotter, grytekluter, vaskekluter.  

Gi beskjed til Cecilie på menighetskontoret om hva du har lyst å lage, eller bidra med på andre måter.  

Alle bidrag er kjærkomne!  

 

 

 

 


